



Հաստատում եմ

<<Սիսիան համայնքի թիվ 4 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ
տնօրեն՝

Մ. Պետրոսյան

Գնումների պլան/փոփոխված/ 2023թ.

.2023թ

Պատվիրատու		<<Սիսիան համայնքի թիվ 4 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ					
Ծրագիրը							
Ֆինանսավորման աղբյուրը		Սիսիան համայնքի 2023թ. բյուջեից սուբսիդիա և ծնողական գումարներ					
Անվանումը		<<Սիսիան համայնքի թիվ 4 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս					
ՀՀ	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV	Շինարարական նյութեր	ԳՆԱՄԱՆ ձև ընթացակա րգ	ԶԱՓՄԱՆ ՄԻԱՎՈՐԸ	Միավորի գինը	ՔԱՆԱԿԸ	Ընդամենը ծախս/դր
1	44111443	Ներկ՝ մանուշակագույն	ՄԱ	կգ	2200	15	33000
2		ծորակի ցնցուղ/ճկվող/	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
3	44111443	Ներկ՝ սպիտակ	ՄԱ	կգ	1500	1	1500
4	44163330	ճկուն կանգնակ/սիֆոն/	ՄԱ	հատ	3600	4	14400
5	44411120	ջրի ծորակ, 2 փական	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
6	44111427	Ներկ/կարմիր/	ՄԱ	կգ	1500	1	1500
7	44111428	Ներկ/կապույտ/	ՄԱ	կգ	1500	15	22500
8	44111429	Ներկ/դեղին/	ՄԱ	կգ	1500	30	45000
9	44111430	Ներկ/կանաչ/	ՄԱ	կգ	1500	15	22500
10	44831200	լուծիչ	ՄԱ	լ	1200	10	12000
11	39221430	ռոլիկ/Ներկի/	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
12		պետլի/եվրո դռան/	ՄԱ	հատ	500	16	8000
13		պռովուղ/վիզալնի/	ՄԱ	կգ	600	2	1200
14	32421200	ռոլիկ/լվացքի/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
15	32421200	Պարան/լվացքի/	ՄԱ	մետր	500	20	10000
16		ցանկապատ	ՄԱ	մետր	900	50	45000
17	39221460	խոզանակ/Ներկի/	ՄԱ	հատ	900	2	1800
18		մետաղական խող 100սմ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
19		զուգ. մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3900	2	7800
20		փրփուր	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
21		հոսանքի ստաբիլիզատոր	ՄԱ	հատ	14500	3	43500
		Ընդամենը					320300
ՀՀ	կոդը ըստ CPV դասակարգման	Դիդակտիկ նյութեր և խաղալիքներ	ԳՆԱՄԱՆ ձև ընթացակար գ	ԶԱՓՄԱՆ ՄԻԱՎՈՐԸ	Միավորի գինը	ՔԱՆԱԿԸ	Ընդամենը ծախս/դր
1		Ուսուցողական քարտերի հավաքածու/16 հատ/	ՄԱ	հատ	800	2	1600
2		Ուսուցողական քարտերի /հեքիաթ/ հավաքածու/16 հատ/	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
3		Ուսուցողական քարտերի /մարմնի մասեր/ հավաքածու/16 հատ/	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
4		խաղ՝ պարապմունքները վաղ մանկ /գիրք/	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
5		պաստառներ<<Մրգեր, բանջ արեղեն>> 4 պաստառ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
6		պաստառներ<<Հացի արտադրություն>>	ՄԱ	հատ	4000	2	8000

8		զարգացնող խաղ<<Հանելուկներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
9		ստվերը>>	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
10		փուչիկ	ՄԱ	տուփ	3500	2	7000
11		խաղ՝ լեզո	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
		Ընդամենը					57100
ՀՀ	Սոցապոլի կողմ ըստ CPV դասակարգմ	ԳՈՒՅՔ	ԳՆԾԱԸ ընթացակարգ	ՀԱՓՄԱՆ ՄԻԱՎՈՐԸ	Միավորի ԳԻՆԸ	ՔԱՆԱԿԸ	Ընդամենը ծախս/դր
1	39221140	բաժակ թեյի	ՄԱ	հատ	550	10	5500
2	39221120	Ափսե/ճաշի/	ՄԱ	հատ	550	60	33000
3	39221120	Ափսե/դետերտ/	ՄԱ	հատ	500	40	20000
4		ցնցուղ/5լ/	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
5		բերիչ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
6		գոգնոց	ՄԱ	հատ	800	8	6400
7	39221290	թելնիկ/Էլեկտրական/	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
8		բացիչ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
9		բամիչ/փլավ/	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
10		ճգմիչ/կարտոֆիլ/	ՄԱ	հատ	900	1	900
11		տարա/բռնակով/	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
12		գդալ/մեծ/	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
13	39715240	Էլ.պլիտա/սալնիկով/	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
14		փոցիս	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
15		պտուտակահան/հավաքածու	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
16		հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
17		բահ/պոչով/	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
18		եղան	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
19		սեղան/խոհ/	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
20		աթոռ	ՄԱ	հատ	20000	6	120000
21	39515100	վարագույր	ՄԱ	մետր	3000	75	225000
22		թիվ	ՄԱ	մետր	1500	30	45000
23		տնտ. գործիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
24		լեղ/մեծ/50w	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
25		լեղ/փոքր/24w/	ՄԱ	հատ	4000	10	40000
26		լուսատու/պատի/	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
27		ծածկոց	ՄԱ	հատ	5000	110	550000
28		օդաքարշ պահարան	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
29		ջեռ. կաթսա	ՄԱ	հատ	355000	1	355000
		Ընդամենը					1666100
		Ծառայություններ					
	22000000	խոհանոցի արտոնագիր					150000
	64211000	կապի ծառայություն					120000
	65000000	աղբահանության ծառ.					61200
	65210000	ջեռուցման ծառայություն					2000000
	71311280	Էներգետիկ ծառ.					400000
	71631110	կշեռքի ստուգաչափում					28000
	79131300	Էլ. ստոր.հավաստ.ծառայ.					6000
	79800000	գրասենյ. սարքերի և սարքավոր ընթ.նորոգ.ծառ.					60000
		Գազասպ. և օդափ. Մաքրման խառ.					110000
	90400000	ջրամատակար. և ջրահեռաց. ծառայ.					220000
		դաշնամուրի լարում					50000

90921100	Ախտահանման ծառայություն						
	տրանսպորտային ծախսեր						72000
	Բուժ. գնություն						96000
48441300	ՀԾ սպասարկում						195000
98341140	օդաքարշ պահարանի տեղ.աշխ						105000
	ջեռ. կաթսայի տեղ. աշխ						22819
	Ընդամենը						28666
							3724685

Հաշվապահ՝



Կ.Գյանջունց